
湟中区贾尔藏村休闲园给排水建设及人行道路改造项目竞争性磋商

成交结果公告

青海晟璟招标代理有限公司

2021 年 4 月 26 日

采购项目名称 湟中区贾尔藏村休闲园给排水建设及人行道路改造项目

采购项目编号 青海晟璟竞磋（工程）2021-011 号

采购方式 竞争性磋商

采购预算额度 ￥49 万元

成交金额 ￥46.9 万元

项目分包个数 无

公告发布日期 2021 年 4 月 15 日

评标日期 2021 年 4 月 26 日

定标日期 2021 年 4 月 26 日

中标价格、交货期及中

标单位名称

中标信息如下：

中标单位：青海众鑫建设工程有限公司

成交金额：￥469000.00 元

施工工期：（156 日历天）2021.04.28-2021.09.30

评标委员会成员名单 邵杰（评标委员会主任）、黎治民、雷发生（采购人代表）

采购单位及联系人电

话

采购人：西宁市湟中区民族宗教事务局

联系人：雷先生

联系电话：0971-2233225

联系地址：西宁市湟中区鲁沙尔镇和平路

采购代理机构及联系

人电话

采购代理机构：青海晟璟招标代理有限公司

联系人：芦女士

联系电话：0971-2233619

联系地址：青海晟璟招标代理有限公司（西宁市湟中区鲁沙尔镇北环路 1

号民族文化旅游产业园 6 楼）

财政监管部门及电话
单位名称：西宁市湟中区财政局

联系电话：0971-2232485


	湟中区贾尔藏村休闲园给排水建设及人行道路改造项目竞争性磋商成交结果公告

